

ципальное образова- ние «Шов- геновский район»	431,0	389,0	389,0	389,0															
Итого по Республике Адыгея	14182,2	11984,24	11984,24	4863,64	2234,4	2079,0	2118,2	689,0											

заменить строками

4. Муни- ципальное образова- ние «Тах- тамукай- ский рай- он»	9576,14	9576,14	9576,14	2985,54	2234,4	1549,0	2118,2	689,0											
5. Муни- ципальное образова- ние «Шов- геновский район»	344,5	344,5	344,5	344,5															
Итого по Республи- ке Адыгея	11939,74	11939,74	11939,74	4819,14	2234,4	2079,0	2118,2	689,0											

2) в таблице 4 раздела V:

а) строку

Итого по 2013 году	4863,64	54,0	14,9	38,9	10,4
-----------------------	---------	------	------	------	------

заменить строкой

Итого по 2013 году	4819,14	54,0	14,9	42,1	7,2
-----------------------	---------	------	------	------	-----

б) строку

Итого по Республике Адыгея	11984,24	189,9	33,4	57,4	10,4
----------------------------------	----------	-------	------	------	------

заменить строкой

Итого по Республике Адыгея	11939,74	189,9	33,4	60,6	7,2
----------------------------------	----------	-------	------	------	-----

Премьер-министр
Республики Адыгея



М. Кумпилов